
FIs. N,

PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

004
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R I A N9 10.553

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, 
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
sio conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

I) Conceder 12 (doze) dias de férias relativas ao 
período constante do Aviso Prévio de Férias em poder da Sub-Se 
cretaria de Recursos Humanos, para serem gozadas conforme esca 
la a seguir:

NOME
Augusto Cesar Chagas de Souza

DATA;

08/01/96 à 19/01/96

II) Conceder 20 (vinte) dias de férias relativas ao 
período constante do Aviso Prévio de Férias em poder da Sub-Se 
cretaria de Recursos Humanos, para serem gozadas conforme esca 
la a seguir:

NOME:

Clemida Gonçalves Lopes Bassanelli
Jorge Pereira da Silva
Neosina Maria Moreira Rabelo Fonseca
Laércio Molinari
Carlos Roberto Peixoto da Silva
Izabel Cristina Lopes Honorato
Juventino de Oliveira
Benedito Filippini
José Carlos Bauer da Silva
Maria Aparecida Espindola de Meirelles
Shirley da Silva Pereira da Silva
Mareio Antonio Gonçalves
Catarina Siqueira

DATA:

21/12/95
02/01/96
02/01/96
02/01/96
02/01/96
02/01/96
02/01/96
02/01/96
02/01/96
02/01/96
02/01/96
02/01/96
02/01/96

à 09/01/96 
à 21/01/96 
à 21/01/96 
à 21/01/96 
à 21/01/96 
à 21/01/96 
a 21/01/96 
à 21/01/96 
à 21/01/96 
à 21/01/96 
a 21/01/96 
à 21/01/96 
à 21/01/96



4
«

4»

FIs. N ,_

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

(CONTINUAÇÃO DA PORTARIA N 9 10.553/96)

Maria Brasiliana do Nascimento 02/01/96 ã 21/01/96
Benedita Elza Rodrigues da Rocha 02/01/96 >a 21/01/96
Varley Henrique da Costa 02/01/96 ã 21/01/96
João Bosco Alencar 02/01/96 ã 21/01/96
Josiane Garcia da Cruz Cunha 02/01/96 ã 21/01/96
Celestino Cirilo de Melo 02/01/96 ã 21/01/96
Paulo Xavier Ribeiro 02/01/96 ã 21/01/96
Eulália Aparecida Rodrigues Bulgarelli 02/01/96 a 21/01/96
Ari Andrade 02/01/96 a 21/01/96
Marlene de Oliveira Aguirre 02/01/96 %a 21/01/96
Attila Siktar Suveges 02/01/96 >a 21/01/96
Sebastião Carlos Pinto 02/01/96 ã 21/01/96
Eudes Lacerda Medeiros 02/01/96 à 21/01/96
Helena da Silva Miguel 02/01/96 à 21/01/96
Geny de Oliveira Silva 02/01/96 ã 21/01/96
Elisabete Maria Batista de Souza Ferreira 02/01/96 ã 21/01/96
José dos Santos Moura 02/01/96 a 21/01/96
Isley José Martinelli 02/01/96 a 21/01/96
Valdinei da Silva Jesus 02/01/96 a 21/01/96
Berenice Bulgarelli Bomfim 02/01/96 a 21/01/96
Mareia Floriza Gomes de Siqueira 02/01/96 %a 21/01/96
João Dimas de Siqueira 02/01/96 a 21/01/96
Manoel Francisco da Silva 02/01/96 ã 21/01/96
Adão Teodoro 02/01/96 %a 21/01/96
José Carlos da Silva Lopes 02/01/96 ã 21/01/96
Rodrigo Vilela Bernardes 02/01/96 ã 21/01/96
Paulo Gonçalves 02/01/96 ã 21/01/96
Joaquim Rosa da Silva 02/01/96 ã 21/01/96
Vera Cristina Bellini e Ávila 02/01/96 ã 21/01/96
Elen Aparecida Reginaldo 02/01/96 %a 21/01/96
Elaine Cristina dos Santos 02/01/96 à 21/01/96
Cassia Aparecida Pinheiro 02/01/96 a 21/01/96
Maria de Lourdes da Silva 02/01/96 ã 21/01/96
Helenita Aparecida da Silva 03/01/96 ã 22/01/96
Lucila Gomes da Silva 08/01/96 ã 27/01/96
José Djalma Gonçalves 08/01/96 a 27/01/96



%
4

#

FIs. N.
OOG

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

(CONTINUAÇÃO DA PORTARIA N2 10.553/96)

Inez de Carvalho Oliveira 
Cleonice da Conceição Balbino 
Terezinha Aparecida Oliveira 
Francisco Apolinario Filho 
Aparecido Chrispim 
Maurício Ferreira Farias 
Aldemir Jorge Luiz da Silva 
Ney Agnaldo Paixao Leite

08/01/96
08/01/96
08/01/96
08/01/96
08/01/96
11/01/96
12/01/96
22/01/96

à 27/01/96 
à 27/01/96 
à 27/01/96 
à 27/01/96 
à 27/01/96 
à 30/01/96 
à 31/01/96 
à 10/02/96

III) Conceder 30 (trinta) dias de férias relativas ao 
período constante do Aviso Prévio de Férias em poder da Sub-Se 
cretaria de Recursos Humanos, para serem gozadas conforme esca
la a seguir;

NOME;
Jose Elias Borges
Benedito Manoel de Freitas
Antonio Francisco de Oliveira
LÚcia Aparecida Zanin de Abreu
Romilda Agripina Gonçalves
Antonio Osmil de Oliveira
Ilda de Carvalho Costa
Sandra Auxiliadora de Campos
Elias Félix Vieira
José Domingos Marapuan dos Santos
Maria Alice de Queiroz
Maria Aparecida Guatura Campos
Maria Helena Gomes
Severina Santiago Gonçalves
Izabel Eleotério da Silva Irapuan
Osvaldo de Oliveira
Leonides Siqueira Quintas
Cremilda de Medeiros
Ana Alves Bernardino Peixoto
Oscar Puza Filho
Laiz Helena Santana de Oliveira

DATA:
01/01/96 \a 30/01/96
02/01/96 %a 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 %a 31/01/96
02/01/96 %a 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 a 31/01/96
02/01/96 %a 31/01/96
02/01/96 >a 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 a 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 a 31/01/96
02/01/96 %a 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 \a 31/01/96
02/01/96 Na 31/01/96
02/01/96 %a 31/01/96
02/01/96 >a 31/01/96

l-



FIs.
007

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

(CONTINUAÇÃO DA PORTARIA

Maria Manoelina Cyrino 
Judit de Andrade Passos 
Claudia Ferreira Leal 
Maria José de Souza Cruz 
Maria Cristina Bastos de Assis 
José Maria Galli Manso 
Cleonice Laércia de Castro 
José Braz Sandim
Terezinha Clarice dos reis Silva
Geraldo Alves dos Santos
Maria Stela Pinheiro dos Santos
Antonio Luzia de Godoi Filho
Maria Moreira da Silva
Antonio Benetti
Maria Auxiliadora Emerick
Jesuina Crispim de Paula
Joaquim Vieira Filho
Ismar LÚcia do Nascimento
Sebastião Borges
José Amaro da Silva
Pedro Carlos Guimarães
Nelly Soares de Carvalho Vargas
Maria de Lourdes de Abreu Ligabo
Cláudio LÚcio de Almeida
Claudete Faustino
Carmeia Dotti de Lima
Rita de Souza Silva
Terezinha Izabel da Cruz
Maria Auxiliadora da Cruz Ribeiro
Haidee Fernandes Nogueira
Amelio Motta
Benedita Aparecida de Jesus santos 
Nazaré Vieira 
Joana Maria Gomes 
Maria Aparecida Silva de Abreu

Ne 10.553/96)

02/01/96 ã 31/01/96
02/01/96 sa 31/01/96
02/01/96 ã 31/01/96
02/01/96 ã 31/01/96
02/01/96 ã 31/01/96
02/01/96 ã 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 a 31/01/96
02/01/96 ã 31/01/96
02/01/96 ã 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 ã 31/01/96
02/01/96 ã 31/01/96
02/01/96 ã 31/01/96
02/01/96 a 31/01/96
02/01/96 a 31/01/96
02/01/96 ã 31/01/96
02/01/96 ã 31/01/96
02/01/96 ã 31/01/96
02/01/96 a 31/01/96
02/01/96 ã 31/01/96
02/01/96 a 31/01/96
02/01/96 a 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 a 31/01/96
02/01/96 ã 31/01/96
02/01/96 a 31/01/96
02/01/96 a 31/01/96
02/01/96 %a 31/01/96
02/01/96 ã 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 a 31/01/96



»*

FIs. N

PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

008
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

(CONTINUAÇÃO DA PORTARIA

Maria Aparecida Quintas Rosa
Antonio Carlos Alvarenga
Paulo césar Cunha
Zulmira dos Santos Vargas
Marilza Aparecida do Nascimento
Eugenia Alves de Carvalho Silva
Claudia Maria Alves de Carvalho
Joana Honorato da Silva Domigos
Vera LÚcia Weingartner Garcia
Tereza Graciano da Silva
Maria Emilia de Carvalho Benedito
Dina Maria Faria
Benedita Maria Honorato
Christina Aparecida Rodrigues Horta
Maria da Conceição da Silva
Vera LÚcia Ribeiro
Marina Aparecida Ferreira Benetti
Vicença Villalon
Izabel Cristina Marinho
Maria de Fátima da Silva
Suely Batista Rodrigues Reis
Inez Pereira da Silva
Iraci Cestari Rodrigues da Silva
Clarice da Silva Sebastião
Ester Eleotério da Silva Beatriz
Antonio Ferreira dos Reis
Cristina Mareia Nascimento
Eliane Auxiliadora Diniz
Maria Auxiliadora Alves
Maria Dionice Domingos
Ana Moreira Marques
Maria Dulce Salvador
Luzia Pinto de Oliveira
Dalva Maria Serio Reis
Roselene Fernandes da Silva

N9 10.553/96)

02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 ã 31/01/96
02/01/96 ã 31/01/96
02/01/96 ã 31/01/96
02/01/96 ã 31/01/96
02/01/96 ã 31/01/96
02/01/96 ã 31/01/96
02/01/96 ã 31/01/96
02/01/96 ã 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 ã 31/01/96
02/01/96 %a 31/01/96
02/01/96 ã 31/01/96
02/01/96 a 31/01/96
02/01/96 %a 31/01/96
02/01/96 a 31/01/96
02/01/96 a 31/01/96
02/01/96 %a 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 ã 31/01/96
02/01/96 ã 31/01/96
02/01/96 >a 31/01/96
02/01/96 ã 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 ã 31/01/96
02/01/96 %a 31/01/96
02/01/96 ã 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 >a 31/01/96
02/01/96 a 31/01/96
02/01/96 %a 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 a 31/01/96
02/01/96 %a 31/01/96



FIs. N.c

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

(CONTINUAÇÃO DA PORTARIA

José Rodrigues dos Santos
Loraine Pemper de Faria Bustamante
Afra Maria Bezerra de Rezende
Zulmara dos Santos Leandro
Regina Helena Flausino Martins
Malvina Imaculada Alves Martins
Maria Bernardina de Almeida Oliveira
Maria de Jesus Ligabo
Marilia Marta Ferreira de Freitas
Ivone Maria de Araújo
Ciele Maria Alves de Araújo
Naira Fernandes Valente
Maria Tereza Nunes Rosa Gomes
Angela Maria Corrêa dos Santos
Sonia Telles da Silva
Engracia Nogueira Barbosa dos Santos
Regina cé.lia de Moura
Carmina Alves de Carvalho
Maria Benedita de Jesus
Claudia Maria de Salles
Luciana Aparecida Martins Flores
Ana Beatriz Pinto da Silva Morita
Maria da Conceição Costa Delfino
Shirley Martins Ramos
Vera LÚcia da Silva
Bolivar Guatura da Silva
Olivia de Jesus Marcolino
Geni Mariano de Almeida
Solange Santos Moura
Aurea Barbosa Lima Bruno
Elideneia Aparecida Ribeiro da Silva
Guacira Aparecida Bubile Gonçalves
Ana Benedita da Silva
Celia Aparecida Lemos Arruda
Iracema de Assis Barroso
Roberto Luiz de Figueiredo

009

N9 10.553/96)

02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 ã 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 a 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 a 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 a 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 a 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 a 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 ã 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 a 31/01/96
02/01/96 a 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 ã 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 a 31/01/96
02/01/96 Na 31/01/96
02/01/96 >a 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 >a 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96



i» FIS- rW  010
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO y\

Shirley Gama dos Santos 
Pedro Luiz Martinelli
Maria Auxiliadora Marcondes de A. Lop<
Rita Aparecida Ramos de Oliveira
Aurea de Brito Alves
Carlos Ribeiro dos Santos
José Vitor Roza
Dorvani Ângelo
Maria Aparecida Pinto Fialho
Mareia Cilene de Paula Gonzaga
Maria Brigida Marcelino da Silva
Antonio da Silva
Cosme Bento Santana
Serafina de Oliveira
Geralda Aparecida Ferreira
Fátima Aparecida da Cruz
Elvenisa Rodrigues da Silva
Terezinha Moreira dos Santos Silva
Lourdes das Graças Corrêa da Silva
Maria de Fátima Ferreira
Alice Auxiliadora Capucho
Norma de Oliveira Santos
Maria Benedita dos Santos
Luzia Maria de Abreu da Motta
Ilda Maria Moreira dos Santos Martins
Andréa Nunes da Silva
Simone Elvira Leite
Ana Fátima Alves dos Santos
Iliana Maria de Oliveira
NÍvea Teresinha Rosa A. de Araújo Luz
Marisa Domingos de Oliveira
José Benedito Muniz
João Batista da Silva
Helenice Aparecida da Silva
Regina célia Correard de C. Higashi

NS 10.553/96)

02/01/96 a 31/01/96
02/01/96 %a 31/01/96

s 02/01/96 á 31/01/96
02/01/96 á 31/01/96
02/01/96 >a 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 á 31/01/96
02/01/96 a 31/01/96
02/01/96 >a 31/01/96
02/01/96 a 31/01/96
02/01/96 >a 31/01/96
02/01/96 >a 31/01/96
02/01/96 a 31/01/96
02/01/96 sa 31/01/96
02/01/96 á 31/01/96
02/01/96 \a 31/01/96
02/01/96 a 31/01/96
02/01/96 á 31/01/96
02/01/96 a 31/01/96
02/01/96 >a 31/01/96
02/01/96 %a 31/01/96
02/01/96 á 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 á 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 %a 31/01/96
02/01/96 \a 31/01/96
02/01/96 >a 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 á 31/01/96
02/01/96 a 31/01/96
02/01/96 á 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 %a 31/01/96



t>
•
•

PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

FIS. N.

L I V R O  D E  P O R T A R I A S
011

(CONTINUAÇÃO DA PORTARIA N5 10.553/96)

Luiz Antonio Teixeira 02/01/96 
Ana Luiza de Aquino G. Ramos da Silva 02/01/96 
Dulcinea Lopes Rangel 02/01/96 
Nilce Auxiliadora de Oliveira Capunho 02/01/96 
Mária Aparecida da Silva II 02/01/96 
Maria Ines dos Santos Capucho Guimarães 02/01/96 
Claudia Renart 02/01/96 
Rosa Maria dos Santos S.Martins Serra 02/01/96 
Elisabete Villas Boas Macena 02/01/96 
Joana Longuinhos da Silva 02/01/96 
Olga Valéria Moreira Gonçalves 02/01/96 
Maria José Alves Capucho Bertoldo 02/01/96 
Elisete Tavares Motta Said Fontanini 02/01/96 
Luiz Antonio Reis Ferreira Batista 02/01/96 
Carmem LÚcia da Silva Nunes 02/01/96 
Marco Antonio Gallo 02/01/96 
Rosane Jiunchetti da Cruz Assis 02/01/96 
Benedita Conceição de Almeida Matos 02/01/96 
Wilson José Bueno da Cunha 02/01/96 
Bernadeth Rodrigues dos Santos Silva 02/01/96 
Maria Aparecida Rocha 02/01/96 
Maria Helena da Silva II 02/01/96 
Monica Maria Costa Morais Pereira 02/01/96 
Mareia Regina de Azevedo Silva 02/01/96 
Yara dos Santos Leandro 02/01/96 
Olivia Pinto de Siqueira 02/01/96 
Helena Vicente da Silva 02/01/96 
José Ramiro Nunes da Silva 02/01/96 
Delmidio José de Siqueira 02/01/96 
Mauro Raimundo da Silva 02/01/96 
Fátima Aparecida Borges Areco 02/01/96 
Terezinha Monteiro Bustamente sá 02/01/96 
JÚlio Guilherme Ribeiro Azevedo Menezes 02/01/96 
Maria Aparecida Olimpio de Melo 02/01/96 
Edneia dos Santos Silva 02/01/96 
Vera LÚcia Tavares Martins 02/01/96

à 31/01/96 
ã 31/01/96 
à 31/01/96 
à 31/01/96 
à 31/01/96 
à 31/01/96 
à 31/01/96 
à 31/01/96 
à 31/01/96 
à 31/01/96 
à 31/01/96 
à 31/01/96 
ã 31/01/96 
à 31/01/96 
a 31/01/96 
à 31/01/96 
à 31/01/96 
á 31/01/96 
ã 31/01/96 
à 31/01/96 
à 31/01/96 
à 31/01/96 
à 31/01/96 
à 31/01/96 
à 31/01/96 
a 31/01/96 
à 31/01/96 
à 31/01/96 
à 31/01/96 
á 31/01/96 
à 31/01/96 
à 31/01/96 
à 31/01/96 
á 31/01/96 
ã 31/01/96 
à 31/01/96

t



é

PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO A

Fis. N ^ '  012
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

(CONTINUAÇÃO DA PORTARIA N 5 10.553/96)

Mauricio Inácio da Silva Eloy 02/01/96 
Maria Tereza Francisco da Silva 02/01/96 
Maria Luiza Antunes de A. Pires Silva 02/01/96 
Valdemir José Soares da Silva 02/01/96 
Waldir Gonçalves de Freitas 02/01/96 
Maria José de Andrade 02/01/96 
Maria Prazeres da Silva 02/01/96 
Celma Maria de Faria Fernandes 02/01/96 
Vera LÚcia Vieira Faria 02/01/96 
Dilma Aparecida Vaz F.da S.M. de Arruda 02/01/96 
Edite Ferreira Furtado 02/01/96 
Aríete Leonel Machado 02/01/96 
Maria Aparecida Alves dos Reis 02/01/96 
Rossely Fernandes Guimarães 02/01/96 
João Bosco da Silva 02/01/96 
Rosana Maria de Oliveira 02/01/96 
Maria Aparecida Ciriato de Oliveira 02/01/96 
José Augusto Carneiro 02/01/96 
Katia Maria de Andrade Cruz Azevedo 02/01/96 
João Ronaldo Silvino 02/01/96 
Antonio Cândido Filho 02/01/96 
Juliana Félix França 02/01/96 
Guilherme de Brito Andrade 02/01/96 
Ylki Tavares 02/01/96 
Renata Aparecida de Almeida Monteiro 02/01/96 
João Antonio Gomes 02/01/96 
Walmira Lemos Barbosa de Oliveira 02/01/96 
Rosiane Aparecida de Oliveira 02/01/96 
Adelina Serafim Martins 02/01/96 
Sandra Helena Pereira Leite 02/01/96 
Rosana Gonçalves da Silva 02/01/96 
Fátima Pereira da Silva 02/01/96 
Maria das Graças Pontes 02/01/96 
Maria Aparecida Lopes Santiago 02/01/96 
Maria das Graças dos S. Eleutério Alves 02/01/96 
Débora Cristina de Aguiar Silva 02/01/96

à 31/01/96 
à 31/01/96 
à 31/01/96 
à 31/01/96 
à 31/01/96 
à 31/01/96 
à 31/01/96 
ã 31/01/96 
à 31/01/96 
à 31/01/96 
à 31/01/96 
à 31/01/96 
ã 31/01/96 
à 31/01/96 
à 31/01/96 
à 31/01/96 
à 31/01/96 
ã 31/01/96 
à 31/01/96 
à 31/01/96 
à 31/01/96 
k 31/01/96 
à 31/01/96 
k 31/01/96 
à 31/01/96 
á 31/01/96 
à 31/01/96 
à 31/01/96 
à 31/01/96 
à 31/01/96 
á 31/01/96 
à 31/01/96 
ã 31/01/96 
à 31/01/96 
à 31/01/96 
k 31/01/96



4

F l s - 013
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO -v

(CONTINUAÇÃO DA PORTARIA N9

Fátima Maria de A. Alves Capucho 
Tania Mara Luiz da Silva 
Edna Aparecida de Abreu da Silva 
Eliane José Ferreira 
Sandra Helena de Faria
Dilceia Rodrigues dos S.Nunes de Freitas
Dulcinea Luiz Delindo
Valair da Cruz
Sandra Aparecida de Abreu
Aurea LÚcia Barbosa de Camargo
Osmarina Benedita dos Santos
Maria Auxiliadora R. Gonçalves de Macedo
Diva Auxiliadora B. Corrêa da Silva
Jurema Marcolino Ribeiro
Vania Claudia dos Santos
Iracema Rosa Sebastião
Ciele Aparecida Figueiredo
Fátima Regiane M. Pereira Rodrigues
Sonia Maria Gomes
Georgina Ferreira dos Santos
Fátima Aparecida Paes Bruno
Edimeia Regina Bastos
Jefferson Luiz Vieira Gomes
Maria Aparecida Ribeiro
Olésia da Silva A. Ginmo Cantio
Benedita da Conceição Nunes
Angela Maria de Araújo dos Santos
Rosangela Maria de M. bertolino dos Santi
Rosemaire Antonio Ribeiro da Silva
Rosa Cristino
Mary Cristina Evangelista
Ana Maria da Peidade de F. Martinelli
Maria Aparecida Machado
Maria Aparecida de A. Silva J. de Lima 
Vera LÚcia da Cruz

10.553/96)

02/01/96 á 31/01/96
02/01/96 sa 31/01/96
02/01/96 á 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 a 31/01/96
02/01/96 á 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 á 31/01/96
02/01/96 a 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 á 31/01/96
02/01/96 a 31/01/96
02/01/96 sa 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 á 31/01/96
02/01/96 á 31/01/96
02/01/96 a 31/01/96
02/01/96 a 31/01/96
02/01/96 á 31/01/96
02/01/96 a 31/01/96
02/01/96 a 31/01/96
02/01/96 á 31/01/96
02/01/96 ã 31/01/96
02/01/96 á 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96

3 02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96 á 31/01/96
02/01/96 a 31/01/96
02/01/96 a 31/01/96
02/01/96 Xa 31/01/96
02/01/96 a 31/01/96



RS. N.° 0 1 4

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

(CONTINUAÇÃO DA PORTARIA

Mayra Graber de Souza 
Silésia de Oliveira Faustino 
Suely Gonçalves da Silva 
Maria José de Jesus Oliveira 
Rita de Cassia da Silva 
Maciel Vieira Passos 
Walter Gonçalves Ferreira 
Maria Luiza de Oliveira Rodrigues 
Luiz Carlos Mendes Pimentel 
Ruth Fogaça Alves Coelho 
Benedito Lopes da Silva 
Rejane Sacilotti

N- 10.553/96)

02/01/96 a 31/01/96
02/01/96 á 31/01/96
02/01/96 à 31/01/96
02/01/96' à 31/01/96
04/01/96 a 02/02/96
08/01/96 a 06/02/96
08/01/96 a 06/02/96
08/01/96 %a 06/02/96
15/01/96 a 13/02/96
15/01/96 >a 13/02/96
20/01/96 à 18/02/96
22/01/96 >a 18/02/96

Registre-se e cumpra-se.
P.M. de Loraíia7l^2 de janeiro de 1996.

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO 
Prefeita Municipal

DIRCEU NUNES RANGEL 
Procurador Chefe

legislaçao 
Municipal.

Registrada em Livro próprio da Sub-Secretaria de 
da Procuradoria do Município e publicada no Paço

<vaaâ
MARIA ANTONIA PEREIRA 

Secretária Adjunta de Legislação


